PeKBU3UTDI

HasBaHue opraHusaummu

HOpuanyecKnin anpec opraHusaLmu

VHH
KM

PacueTHbI cueT

OrPH

baHK

BUK GaHKa

VIHH 6aHKa
KoppecnoHaeHTCKu1i cueT 6aHKa

HOpuanyeckuii agpec 6aHKa

fg? « TUHbKO®D®
BEU3HEC

OBLLECTBO C OFPAHUYEHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO "BOC"

Poccunckaa Mepepaumna, 625063, TOMEHCKAA OB/,
TIOMEHCKWW P-H, 4 AYOAPEBA, YN1 CO3UJATENEN,
gom 5, ODNC 9

7224083863

722401001

40702810310001042711

1217200012116

AO «TuHbKOPp BaHK»

044525974

7710140679

30101810145250000974

127287, r. MockBa, yn. XyTopckasa 2-4, . 38A, cTp. 26




