## Реквизиты

Название организации	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БИОС"
Юридический адрес организации	Российская Федерация, 625063, ТЮМЕНСКАЯ ОБЛ, ТЮМЕНСКИЙ Р-Н, Д ДУДАРЕВА, УЛ СОЗИДАТЕЛЕЙ, дом 5, ОФИС 9
ИНН	7224083863
кпп	722401001
Расчетный счет	40702810310001042711
ОГРН	1217200012116
Банк	АО «Тинькофф Банк»
БИК банка	044525974
ИНН банка	7710140679
Корреспондентский счет банка	30101810145250000974
Юридический адрес банка	127287, г. Москва, ул. Хуторская 2-я, д. 38А, стр. 26



